07.09.2018 № 601 – нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания»
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов           5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания» с 10.09.2018 по 13.10.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры технологии, физиологии и гигиены питания Башун Н.З.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 13.10.2018.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии Каревского А.Е.
Проректор по учебной работе

                Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я. Колоцей

____  ____________ 2018
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая

____  ____________ 2018

Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________ 2018

Декан факультета биологии и экологии

__________________А.Е. Каревский

____  _____________2018

Приложение
к приказу ректора университета
____________________2018 № ________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафед-ры, должность

	1.
	Велесик Маргарита Анатольевна
	Платная
	OOO «Веранда»
	Батенёва В.А., старший препода-ватель кафедры технологии, физио-логии и гигиены питания;
Башун Н.З., доцент кафедры техноло-гии, физиологии и гигиены питания

	2.
	Галабурда Чеслав Викторович
	Бюджетная
	Филиал «Гостиница Даблтри бай Хилтон Минск» СООО «Галерея Концепт»

	3.
	Герасимчук Алена Сергеевна
	Платная
	ЧТПУП «Клевер Биг»

	4.
	Горокоп Ксения Дмитриевна
	Бюджетная

	5.
	Мазец Маргарита Ивановна
	Платная

	6.
	Нестерук Анастасия Дмитриевна
	Платная

	7.
	Ровченя Мария Александровна
	Бюджетная

	8.
	Кохановская Виктория Сергеевна
	Бюджетная
	ОАО «Гродненский мясокомбинат»

	9.
	Миканович Татьяна Васильевна
	Платная

	10.
	Мамедов Батыр Байрамович
	Платная

	11.
	Мандрикевич Антон Андреевич
	Бюджетная
	ОАО «Борисовский мясокомбинат»

	12.
	Ратникова Ольга Руслановна
	Бюджетная
	ООО «Фёрст Вэйп»

	13.
	Сидляревич Василина Александровна
	Бюджетная
	Караоке-бар, лаунж "Ангелы", г.Минск

	14.
	Слуцкая Елизавета Николаевна
	Бюджетная
	ООО «Компания Эндвест»

	15.
	Трипуть Ольга Дмитриевна
	Бюджетная
	ГГТУП «Нарочь»

	16.
	Шах Анастасия Геннадьевна
	Бюджетная
	УО «Гродненский госу-дарственный электро-технический колледж имени И.Счастного»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. Каревский А.Е. – декан факультета биологии  и экологии;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева